Заведующей _________________
 от__________________________
                                                                                                               Адрес места жительства:
 ____________________________
                                                                                                       Контактный телефон:
____________________________
                                                                                                       Паспортные данные:
____________________________
Заявление

 Прошу Вас принять моего ребенка________________________________________ _____________________________________________________________________,
(ФИО воспитанника, дата и место рождения)
 проживающего по адресу _______________________________________________
в ____________________________________________________________________
(наименование учреждения)
[bookmark: _GoBack] на основании путевки № __________ от «_____»_________________20______ г.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ):
Мать: ФИО _________________________________________________________________
Место проживания, телефон _____________________________________________
Отец: ФИО_________________________________________________________________
Место проживания, телефон _____________________________________________
С Уставом, программами, реализуемыми в данном учреждении, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения и другими нормативно-правовыми актами (документами), регламентирующими осуществление образовательного процесса, постановлениями администрации Николаевского муниципального района, регламентирующими порядок приема на обучение по образовательным программам и условия и порядок предоставления льгот, предусмотренных по оплате за присмотр и уход за ребенком в данном учреждении ознакомлен (а).
Дата ________________________ Подпись __________________